
ZARZĄDZENIE NR 145/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektu uchwały Rady Gminy Lelów w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Lelów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
§ 6 uchwały Nr IV/16/2011 Rady Gminy Lelów z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedmiot i zakres konsultacji  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w zakresie „Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Lelów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2024”, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie zwanej dalej „Programem”, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Przedmiotem konsultacji jest rozpoznanie stanowiska organizacji pozarządowych 
w sprawie projektu uchwały dotyczącej zmiany „Rocznego Programu Współpracy Gminy Lelów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024”. 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu uchwały będącej 
przedmiotem konsultacji . 

§ 2. Organizacja konsultacji  

1. Treść informacji dotyczącej konsultacji projektu programu współpracy na 2024 rok stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia zostanie zamieszczona wraz z projektem „Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Lelów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024” na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lelów, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów – www.biplelow.pl oraz na stronie www.lelow.pl. 

2. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są przedstawiciele organizacji pozarządowych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Lelów oraz podmioty określane w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Monika Kasznia, adres kontaktowy: e-
mail: m.kasznia@lelow.pl, tel. 34 355 00 21 wew. 135. 

4. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 6 października 2023 r. 

5. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 20 października 2023 r. 

6. Konsultacje przeprowadza się z zastosowaniem arkusza formularza Konsultacyjnego, stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w następujący sposób: 

a) poprzez adres poczty elektronicznej: konsultacje@lelow.pl (za ważne uznaje się stanowiska przesłane 
w postaci obrazu elektronicznego wskazanego formularza konsultacyjnego, podpisane przez osoby statutowo 
upoważnione do reprezentacji); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084FB4A4-3118-4998-BD2F-23DA8294386C. Podpisany Strona 1



b) osobiście – poprzez złożenie pisemnych wniosków w siedzibie Urzędu Gminy 
w Lelowie, ul. Szczekocińska 18, 42-235 Lelów. 

7. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony raport. 

8. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych projekt uchwały uwzględniających wyniki 
przeprowadzonych konsultacji w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Lelów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024” zostanie przedłożony do uchwalenia Radzie Gminy Lelów. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział, jeżeli 
zostały przeprowadzone w sposób przewidziany w niniejszym załączniku 

2. Nieprzedłożenie przez podmioty, o których mowa w §2 ust. 3 i 4 niniejszego Zarządzenia, oznacza 
rezygnację z prawa do ich wyrażania w konsultowanej sprawie. 

3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Lelów. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT  GMINY LELÓW 
 
 

KRZYSZTOF MOLENDA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 084FB4A4-3118-4998-BD2F-23DA8294386C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4



		2023-10-06T12:10:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




